

68a Kostava st.
0160, Tbilisi
Tel: +995 (032) 2262149
Fax:.....

ID: 12010258

შტრიხკოდი(BARCODE): 2710306

Name of taxpayer: MLT Logistics LLC

Address: Georgia, Tbilisi, Isani district,
Ketevan Tsamebuli Ave., N54

გიგზავნით რეზიდენტობის ცნობას. (იხ.დანართი 1 გვერდზე).
We are sending the Certificate of Residence. (Please see annex 1 page).

ირინე სალუქვაძე
irine saluqvaZe



მომსახურების დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე
Deputy Head of Service Department

თარიღი: 23-JAN-23
Date: 23-JAN-23

ID: 12010258

შტრიხკოდი(BARCODE): 2710306

68a Kostava st.

0160,Tbilisi

Tel: +995 (032) 2262149

Fax:.....

Name of taxpayer: MLT Logistics LLC

Address: Georgia, Tbilisi, Isani district,
Ketevan Tsamebuli Ave., N54

რეზიდენტობის ცნობა

Certificate of Residence

შემოსავლების სამსახური ადასტურებს, რომ
Revenue Service certifies that

გადასახადის გადამხდელი: შპს ემ ელ თი ლოჯისტიკს საიდენტიფიკაციო ნომერი:
402081153

Name of Taxpayer:MLT Logistics LLC Tax Identification Number: 402081153

არის(იყო) საქართველოს რეზიდენტი 2023 წელს.
Is (was) tax resident of GEORGIA in 2023 Year.

ამ ცნობის ელექტრონული ვერსია შეგიძლიათ იხილოთ შემოსავლების სამსახურის ვებ-გვერდზე
(www.rs.ge/residence) , ID_ის და შტრიხკოდის მეშვეობით რომელიც მოცემულია გვერდის თავში.

The electronic version of this certificate can be obtained at the web page (www.rs.ge/residence) by
using ID and barcode provided at the top of the page.

აღნიშნული ცნობა გაცა დაინტერესებული პირის მოთხოვნის საფუძველზე
This certificate is issued at the request of the applicant.

თბილისი,თარიღი: 23-JAN-23
Tbilisi,date: 23-JAN-23

ID და შტრიხკოდი ექვივალენტურია ამ დოკუმენტის ხელმოწერის,რადგან ის ადგენს და ადასტურებს შემოსავლების
სამსახურის დოკუმენტის გაცემაზე პასუხისმგებლობას.ელექტრონულ დოკუმენტს აქვს ისეთივე იურიდიული
ძალა,როგორც წერილობით დოკუმენტს (საქართველოს საგადასახადო კოდექსის 44_ე მუხლის მე_12 ნაწილი).
ID and Barcode is equivalent to signing of this document, as it identifies and authenticates the Revenue Service's
authority to issue it. An electronic document has the same legal force as a written document (Article 44, Paragraph 12 of the
Tax Code of Georgia).